
                  Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a. NIPT L72320033P 

               Adresa: Rruga Kavajës, Nd.133, Kodi Postar 1027, Tiranë, Shqipëri, 

               Tel: 0800 44 88,  info@ukt.al 

 

 
                                                                       R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

     UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A 

DEPARTAMENTI LIGJOR DHE I PROKURIMEVE 
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                   Tiranë , më 17/11/2023 
     

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR 

(PARAPRAK) 

 

Për: ”BREÇANI-  R.O.S.P sh.p.k”  

Adresa:  “ Tiranë,Rruga “Papa Gjon Pali II,ABA Bussiness,Center,Kati Perdhe,Zyra nr.01 

 

Procedura e prokurimit: E hapur mbi kufirin e lartë monetar - Mallra-Marrëveshje Kuadër me  

një operator ekonomik  ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Ref- 83002-10-10-2023 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës : “Ruajtja dhe Siguria Fizike në roje private dhe shoqërimi i 

vlerave monetare për UKTsh.a”. 

 

Fondi limit: 69,623,583.59 (gjashtembedhjete milion e nenteqind e nentedhjete e gjashte mije ) 

lekë pa tvsh . 

Vlera e fondit Limit ne monedhen nderkombetare Euro sipas kursit te Bankes se Shqiperise është 

659.126,986 (gjashteqind e pesedhjete e nente mije e njeqind e njezet e gjashte presje nenteqind 

e tetedhjete e gjashte) euro pa tvsh.  

 

Kursi zyrtar i kembimit për monedhën euro sipas Bankes te Shqiperise datë 10.10.2023 është 

105.63   
 

Buletini i Njoftimeve Publike: 

mailto:info@ukt.al


                  Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a. NIPT L72320033P 

               Adresa: Rruga Kavajës, Nd.133, Kodi Postar 1027, Tiranë, Shqipëri, 

               Tel: 0800 44 88,  info@ukt.al 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 

çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.” BRECANI –R.O.S.P ” sh.p.k                 K52116005E 

Emri i Shoqërisë                                                                     Nr.Niptit  

Vlera 69.231.364,3  (gjashtedhjete e nente milion e dyqind e tridhjete e nje mije e treqind e 

gjashtedhjete e kater presje tre) lekë pa tvsh. 

 

 * * * 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

Nuk ka operator ekonomik te skualifikuar 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se janë identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

 

1.” BRECANI –R.O.S.P ” sh.p.k                     K52116005E 

Emri i Shoqërisë                                                                     Nr.Niptit  

Vlera 69.231.364,3  (gjashtedhjete e nente milion e dyqind e tridhjete e nje mije e treqind e 

gjashtedhjete e kater presje tre) lekë pa tvsh. 

 
Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 
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